e Innovación, se viabilizó, priorizó, aprobó y designó 
como ejecutor del proyecto “Fortalecimiento del 
Centro Interactivo Maloka para la apropiación so-
cial de la ciencia y la  tecnología en Bogotá D.C”, 
con código BPIN: 2016000100038, a Bogotá Distrito 
Capital, por un valor de Once mil millones de pesos 
m/cte. ($11.000.000.000°°), recursos correspondientes 
al bienio  2017-2018.

En virtud de lo dispuesto en el literal e) del artículo 82 
del Acuerdo Distrital de 257 de 2006 “Por el cual se dic-
tan normas básicas sobre la estructura, organización y 
funcionamiento de los organismos y de las entidades

[...]

los requisitos contenidos en la normatividad aplicable 
a los recursos que hacen parte del Sistema  General  
de Regalías.

Artículo 2º.- Incorporar al Capítulo Independiente 
del Presupuesto de Ingresos del Sistema General de 
Regalías para el bienio 2017-2018, la suma de Once 
mil millones pesos m/cte. ($11.000.000.000°°) sin 
situación de fondos, conforme al siguiente detalle:

ADICIÓN INGRESOS SISTEMA GENERAL DE REGALIAS BIENIO 2017-2018
ADMINISTRACION CENTRAL

DESCRIPCIÓN VALOR
Ingresos
Recursos Fondos 11.000.000.000
Fondo de Ciencia, Tecnología e Innovación 11.000.000.000